FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N°
020/2023 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 025/2023 -

CONTRATO N° 026/2023

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZETA
Praça  Celso  Azevedo,  127  –  Cep.  59.375-000  –  Telefax  (84)
3473-2358
CNPJ 10.727.485/0001-73 – E-mail: camaracruzeta@yahoo.com.br

EXTRATO  DO  CONTRATO  DA  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  N°
020/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 025/2023
CONTRATO N° 026/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZETA/RN, CNPJ:
10.727.485/0001-73.
C O N T R A T A D O  ( A ) :  R E D E  U N I L A R  L T D A ,  C N P J :
70.041.397/0001-45.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM
VENDAS  DE  ELETRODOMÉSTICOS,  PARA  AQUISIÇÃO  DE
BEBEDOURO  DE  ÁGUA  DE  COLUNA  PARA  GARRAFÃO,
REFRIGERADO POR COMPRESSOR 220V, QUE SERÁ UTILIZADO
NAS INSTALAÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZETA/RN.
VALOR TOTAL (R$): 710,00 (SETECENTOS E DEZ REAIS).

VIGÊNCIA: 12/06/2023 à 12/07/2023

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
01.001.01.031.0001.1065 -  Reaparelhamento e informatização da
Câmara Municipal de Cruzeta;
ELEMENTO DE DESPESA:
4.4.90.52.01 – Equipamentos e material permanente;
FONTE:
001000001 – Recursos Ordinários.

FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 75, INCISO I DA LEI FEDERAL
14.133/21.

Cruzeta/RN, em 12 de junho de 2023.

Itan Lobo de Medeiros
Presidente

Publicado por: HUMBERTO HUDSON DE AZEVÊDO VITAL
JÚNIOR

Código Identificador: 20154875

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 13/06/2023.
EDIÇÃO 1670. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br